$320.943  20031717293322
6510

$320.943

23 VENTILADOR SAMURAY 1 UND. $320.943  20031717293322
6513

$320.943

24 VENTILADOR SAMURAY 1 UND. $320.943  20031717293322
6512

$320.943

25 NEVERA VERTICAL 
INDUCOL

1 UND. $9.835.350  05069050076358 $9.835.350

Son: Treinta y Cinco Millones 
Ciento Ochenta y Seis Mil 
Trescientos Noventa y Seis 
Pesos

Total: $35.186.396

Firma Responsable:

Recibido Por: